
SML 2024/348/1

Dodatek č. 1 k SoD č. SML 2024/348

na stavbu

„Stavební práce v ul. Emlerova mezi ul. Herrmannova a Píšovická v Praze 12“

I.

Smluvní strany

Objednatel:

objednatel: městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 – Modřany, PSČ 143 00

zastoupen: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO / DIČ: IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

se sídlem: Staňkova 922/44, Praha 4, PSČ 149 00

zastoupen: Ing. Jiřím Weisem, jednatelem společnosti 

IČO / DIČ: IČO: 25640623 DIČ: CZ 25640623
obchodní rejstřík: spis. zn. C 57207
vedená u: Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“) 

Dnešního  dne,  měsíce  a  roku  uzavírají  smluvní  strany  na  základě  vzájemného  souhlasu  tento
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále též jen jako „SoD“) č. SML 2024/348, kterým se upravuje termín
dokončení díla a cena plnění zhotovitele následně:

II.

Změna čl. III. SoD – „Cena za dílo“

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení prací neuvedených ve výkazu výměr dle tohoto Dodatku č.
1, v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

Cena za navýšení prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)             723.647,32 Kč

Celkem cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1, činí (bez DPH)                            723.647,32 Kč  

2.2. Rekapitulace ceny:

Cena za dílo dle SoD č. SML 2024/348 (bez DPH)          6.276.587,33 Kč

Cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)             723.647,32 Kč

Celková cena vč. Dodatku č. 1 (bez PDH) činí          7.000.234,65 Kč

DPH při sazbě 21% činí          1.470.049,28 Kč



Celková cena vč Dodatku č. 1 a DPH činí                                                                            8.470.283,93 Kč  

III.

Změna čl. V. SoD – „Doba plnění“

3.1 Termín dokončení díla se prodlužuje o 14. dní do 07.10.2024

IV.

Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní články SoD č. SML 2024/348 zůstávají v platnosti beze změn.
4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a

zhotovitel vyhotovení jedno.
4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný.
4.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle

zák.  č.  340/2015  Sb.,  o  registru  smluv,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  zajistí
objednatel.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí
s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

4.6 Přílohy: 
1.  Položkový  rozpočet  –  nacenění  položek  neuvedených  ve  výkazu  výměr  k akci
„Stavební práce v ul. Emlerova mezi ul. Herrmannova a Píšovická v Praze 12“

IV.

Podpisy:

V Praze dne ……………… V Praze dne ........................

za objednatele: za zhotovitele:
podpis: podpis:

jméno:

Ing. Vojtěch Kos, MBA
starosta

jméno:

Ing. Jiří Weis
jednatel společnosti

otisk razítka: otisk razítka:



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k SoD 2024/348 – Položkový rozpočet












